
Uchwała Nr XXXIV/466/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 lutego 1993r. 

W sprawie zgłoszenia członków do Rad Nadzorczych Stoczniowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej i Portowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 45 ust.. 1 pkt. 2 lit. “b” ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Szczecinie zgłasza do: 

I. Rady Nadzorczej Stoczniowego Zakładu Opieki Zdrowotnej następujących członków:  

1. Pan Mirosław Blachowski - radny RM. 

Członek Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki, lekarz Woj. Szpital Ftyzjo-Pulmonol.  

2. Paweł Gonerko - członek Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki spoza Rady, lekarz - 

Specjalista ZOZ Nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą.  

II. Rady Nadzorczej Portowego Zakładu Opieki Zdrowotnej następujących członków:  

1. Pani Małgorzata Zys - Członek Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki spoza Rady, 

pielęgniarka oddziałowa WSZ,  

2. Pani Anna Rosławska - Członek Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki spoza Rady 

Miejskiej, lekarz - Klinika Okulistyczna PAM.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


